Hz. Pîr, Seyyid Hüsameddin Hasan el-Buhârî, el-Halvetî,

el-Uşşâkî (v. 1001/1592) tarafından içtihad edilen2 Tarîkat-ı Aliyye-

yi Halvetiyye-yi Uşşâkiyye3 sâliklerinin günlük âdâbı hakkında

yazılan bu eser, söz konusu tarîkte Üçüncü Pîr (Pîr-i sâlis) kabul

edilen ve yazmış olduğu birçok irfânî eserden dolayı Osmanlı’nın

Muhyiddin-i Arabî’si sayılan Şeyh Abdullah Salahaddin-i Uşşâkî

(v. 1197/1782) tarafından Arapça olarak kaleme alındıktan4 sonra,

önce kendisi, çok sonraları ise Şeyh Abdurrahman Sami Efendi5

(v. 1934) tarafından Osmanlıcaya tercüme edilmiştir. Son devir

Uşşâkî meşâyıhından Şeyh Abdurrahman Sami Efendi bu eseri

sadece tercüme etmekle kalmamış, hem erkâna hem de muhte-

Zevk olunursa zikirler okunup bir mikdar
“Hû” diyeler ve sonra dua oluna. Fâtiha okuyalar, üç kere salavât
getireler ve bir kere “Hû” diyeler. Bu dahi tamam oldu.

26 Arada, “Lâ ilâhe illallah, Hû, Lâ ilâhe illallah” nakaratı var.
27 Arada, “Lâ ilâhe illallah, Hû, Lâ ilâhe illallah” nakaratı var.
28 Muhammed Hamdi-i Bağdâdî (v. 1136/1723). Edirne Uşşâkî meşâyıhından.
29 Arada, “Lâ ilâhe illallah, Hû, Lâ ilâhe illallah” nakaratı var.
30 Yani, “Lâ ilâhe illallah, Hû, Lâ ilâhe illallah.”